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Aalst, van Jozias x Kuiper Antje 1877-06-10 
Aarde, van der Trijntje x Kossen Arien 1850-09-15 
Assen, van Wilhelmina x Vlies, van der Teunis 1860-02-12 

Bakker Aagje x Lente, van Jan 1878-02-10 

Bakker Aagje x Smit Teunis 1880-01-18 

Bakker Aagje x Roozing Pieter 1880-01-18 

Bakker Anna x Heinstman Jan 1884-05-04 
Bakker Antje x Visser Jan 1860-06-10 

Bakker Antje x Groot, de Hendrik Gerrit 1889-07-21 

Bakker Antje x Hoff Dirk 1902-05-11 

Bakker Arien x Doeven Trijntje 1851-02-16 

Bakker Arien x Duin, den Maartje 1866-05-06 

Bakker Cornelis x Slager Trijntje 1849-01-21 

Bakker Cornelis x Duijn Dieuwertje 1865-10-08 

Bakker Frederik x Leeuw, de Maria 1894-08-05 
Bakker Geertje x Schraveland Jan 1839-04-28 

Bakker Grietje x Timmerman Teunis 1835-10-04 

Bakker Hendrik x Timmerman Jantje 1863-04-19 

Bakker Jannetje x Vet, de Klaas 1888-01-29 

Bakker Maarten x Keete Willemina Maria 1852-05-16 

Bakker Maarten x Prins Maartje 1888-03-04 

Bakker Maartje x Zwaag Aris 1882-05-07 

Bakker Maartje x Kuiper Lourens 1899-08-20 

Bakker Maria x Doorn Gerrit 1876-02-20 
Bakker Maria x Keppel, van Nicolaas 1897-03-28 

Bakker Neeltje x Jimmink Jan 1883-09-02 

Bakker Pieter x Bruin Bartje 1868-03-22 

Bakker Simon x Bruin Antje 1871-08-20 

Barreman Antje x Mulder Cornelis 1817-07-27 

Beek Willemine x Klerk Jacob 1843-02-26 

Beemsterboer Jan x Breed Antje 1900-11-18 

Beurs, de Antje x Bijpost Machiel 1893-01-04 
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Beurs, de Cornelia x Duinmeijer Gerrit 1899-04-30 
Beurs, de Cornelis x Roos Jannetje 1895-03-24 
Beurs, de Cornelis x Roos Jannetje 1901-04-22 

Beurs, de Jacob x Timmerman Aafje 1866-08-19 

Beurs, de Jan x Everts Gerritje 1897-11-11 

Blaauw Jacob x Keete Anna Regina M 1860-04-29 

Blanes Rosina x Swaab Jacob 1898-10-09 

Blanken Adriaan x Vriesman Cornelis 1820-11-26 

Blankendaal Cornelis x Groot Dielifje 1857-05-24 

Block, de Josephus Modestus x Brand Cornelia Margaretha 1874-05-17 

Blokland Jan x Langedijk Maartje 1838-12-16 

Blom Gerrit x Buuren, van Neeltje 1894-12-16 
Blom Jacobus x Timmerman Neeltje 1863-07-20 

Blom Jacobus x Houtkooper Antje 1873-03-30 

Blom Meinsje x Brouwer Hendrikus 1863-04-19 
Boer, de Jannetje x Visser Willem 1859-05-08 

Boer, de Jannetje x Zwaan Gerrit 1865-05-07 

Bollee Catharina Wilhelmina x Pasman Jacob 1874-11-29 

Bollee Christoffel Johannes x Rijkom, van Geertruij Johanna J 1846-04-16 

Bood Dieuwertje x Roozing Jan 1853-05-08 

Boon Maartje x Vriesman Jacob 1863-04-19 
Boontjes Gerrit x Oost Trijntje 1828-06-01 

Boontjes Grietje x Ludeke Johan George 1869-01-17 

Borst Guurtje x Dekker Cornelis 1844-04-07 
Borst Hendrik x Schoenmaker Trijntje 1865-04-16 

Borst Jan x Wiele, van Helena Elisabeth 1870-10-16 

Borst Johannes x Keijzer Antje 1837-09-03 

Borst Johannes x Klerk Trijntje 1858-04-18 
Borst Johannes x Weelen Catharina 1860-04-29 

Borst Klaas x Smit Maartje 1896-01-05 

Borst Marijtje x Waard, de Pieter 1840-07-12 

Borst Pieter x Winter Trijntje 1837-05-21 
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Borst Pieter x Vriendjes Antje 1865-01-15 
Borst Pieter x Waard, de Marijtje 1900-02-18 

Borst Trijntje x Rong Jan 1877-04-29 

Brand Cornelia Margaretha x Block, de Josephus Modestus 1874-05-17 

Breed Antje x Schaap Aam 1870-01-09 

Breed Antje x Beemsterboer Jan 1900-11-18 

Breed Cornelis x Rong Sientje 1862-03-02 

Breed Jan x Broersen Bregje 1901-07-29 

Breet Antje x Hartog, den Hendrik 1837-04-30 

Briefjes Cornelis x Snip Grietje 1870-05-22 

Brinkman Arendina x Leeuw, de Hendrik 1885-05-24 
Brinkman Catharina x Snip Dirk 1898-06-12 

Brinkman Johanna Sebilla G x Sieuwertsen Gerbrand 1850-11-03 

Brinkman Johanna Sebilla G x Krap Arie 1870-07-03 

Brinkman Willem Martinus x Hartog, den Meinsje 1860-01-15 

Britsma Maaijke x Bijl Pieter 1824-04-11 

Broersen Bregje x Breed Jan 1901-07-29 
Brouwer Cornelis x Vries Grietje 1839-03-17 

Brouwer Guurtje x Timmerman Jan 1876-02-20 

Brouwer Hendrikus x Blom Meinsje 1863-04-19 

Brouwer Jacob x Langedijk Pietertje 1836-09-11 

Brouwer Jacob x Grin Trijntje 1870-12-25 
Brouwer Jan x Houdewind Maartje 1865-09-24 

Brouwer Jan x Ludeke Wilhelmina 1870-06-02 

Brouwer Maartje x Hofdijk Simon 1839-08-04 

Brouwer Teunis x Vos Hendrika 1887-01-01 
Bruin Antje x Bakker Simon 1871-08-20 

Bruin Bartje x Bakker Pieter 1868-03-22 

Bruin Bartje x Schuitemaker Cornelis 1888-03-04 

Bruineman Dieuwertje x Snip Louris 1843-07-23 

Bruineman Trijntje x Keete Cornelis 1861-06-16 
Bruisschaart Abraham x Schotvanger Dieuwertje 1874-04-12 
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Bruijneman Trijntje x Vis Pieter 1849-05-27 

Burgmeijer Johannes Wilhelmus x Slager Neeltje 1830-02-14 

Buuren, van Neeltje x Blom Gerrit 1894-12-16 
Bijl Grietje x Hartog Gijsbert 1834-11-30 

Bijl Pieter x Britsma Maaijke 1824-04-11 

Bijleveld Hendrikje x Dekker Lourens 1882-02-19 

Bijpost Machiel x Beurs, de Antje 1893-01-04 

Cramer vden Bogaart Jan Feike x Luwens Maartje 1898-10-23 

Dalenberg Aaltje x Nottelman Huibert 1874-04-19 

Dekker Cornelis x Borst Guurtje 1844-04-07 
Dekker Cornelis x Doeven Maartje 1853-12-25 

Dekker Lourens x Hartog, de Meinsje 1878-12-08 

Dekker Lourens x Bijleveld Hendrikje 1882-02-19 

Dekker Pieter x Hartog, den Hendrika 1836-08-28 
Delver Dirk x Timmerman Jantje 1882-06-11 

Deutekom Jacob x Hartog, den Maartje 1898-05-08 

Dissel Jan x Hartog, den Catharina 1892-02-01 
Dissel Trijntje x Sieuwertsen Jan 1863-05-03 

Doeven Gerritje x Ellen Cornelis 1859-09-04 

Doeven Maartje x Dekker Cornelis 1853-12-25 

Doeven Trijntje x Bakker Arien 1851-02-16 

Dol Willem x Luwens Aafje 1894-06-24 

Doorn Aagje x Timmerman Teunis 1849-04-29 

Doorn Gerrit x Bakker Maria 1876-02-20 

Duin, den Maartje x Bakker Arien 1866-05-06 

Duinmeijer Gerrit x Beurs, de Cornelia 1899-04-30 

Duijn Dieuwertje x Bakker Cornelis 1865-10-08 

Duijn Jacob x Vlies, van der Dieuwertje 1874-11-15 

Duijn Jan x Schotvanger Dieuwertje 1865-09-24 

Duijn Lijsbeth x Houtkoper Oepke 1845-11-23 

Egberts Everdina x Eriks Klaas 1892-05-15 
Ellen Cornelis x Doeven Gerritje 1859-09-04 
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Eriks Anna Maria x Wiglama Jarig 1895-09-01 
Eriks Grietje x Koster Jacob 1899-02-26 
Eriks Jan x Klijnsma Janna 1897-03-28 

Eriks Klaas x Govers Jannetje 1868-04-26 
Eriks Klaas x Egberts Everdina 1892-05-15 

Eriks Maartje x Nottelman Abraham 1864-05-08 

Esseling Antje x Tesselaar Klaas 1882-11-12 

Everts Gerritje x Beurs, de Jan 1897-11-11 
Eijk, van der Willem x Vriesman Neeltje 1897-01-24 

Folmer Dirk x Leeuw, de Maartje 1901-03-03 

Fijma Lourens x Wartenhorst Maartje 1901-06-02 

Glas Antje x Vriesman Jacob 1897-06-20 

Glas Gerritje x Snip Cornelis 1902-02-23 

Glas Grietje x Sieuwertsen Andries 1895-12-22 
Glas Guurtje x Sieuwertsen Gerbrand 1892-02-21 

Gluur Maartje x Kossen Pieter 1837-11-26 

Gorter Grietje x Visser Cornelis 1886-08-08 

Govers Grietje x Kossen Cornelis 1859-10-19 

Govers Guurtje x Schoen Pieter 1818-12-06 

Govers Jannetje x Eriks Klaas 1868-04-26 

Govers Nicolaas x Wartenhorst Jacoba 1892-01-03 

Grin Arie x Middelbeek Maartje 1863-05-03 

Grin Cornelis x Oost Grietje 1826-07-09 

Grin Jannetje x Swets Tijs 1867-11-10 

Grin Trijntje x Brouwer Jacob 1870-12-25 
Groot Dielifje x Blankendaal Cornelis 1857-05-24 

Groot, de Aagtje x Waard, de Pieter 1893-06-04 

Groot, de Alida x Timmerman Klaas 1860-03-28 
Groot, de Hendrik Gerrit x Bakker Antje 1889-07-21 

Grootenboers Jacobus x Stellard Josina Maria 1873-01-19 

Haringhuizen Aafje x Visser Jacob 1892-11-20 

Hartog Gerrit x Hulst Jannetje 1819-06-13 
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Hartog Grietje x Slager Aalbert 1830-05-16 
Hartog Grietje x Uitzigt Jan 1839-01-13 

Hartog Gijsbert x Bijl Grietje 1834-11-30 

Hartog, de Meinsje x Dekker Lourens 1878-12-08 
Hartog, de Meijnsje x Timmerman Dirk 1879-10-12 

Hartog, den Antonie x Roozing Aagje 1844-06-02 

Hartog, den Antonie x Stam Helena 1860-01-15 
Hartog, den Catharina x Dissel Jan 1892-02-01 

Hartog, den Gerrit x Hoogvorst Guurtje 1840-09-06 

Hartog, den Grietje x Heijst, van Matthijs 1867-06-23 

Hartog, den Grietje x Horn Johannes Gerardus 1874-06-21 
Hartog, den Hendrik x Breet Antje 1837-04-30 

Hartog, den Hendrika x Dekker Pieter 1836-08-28 
Hartog, den Jan x Nobel, de Sara 1833-11-17 

Hartog, den Jannetje x Vemde, van Arie Christiaan 1902-12-21 

Hartog, den Korstiaan x Wit Catharina 1830-11-18 

Hartog, den Maartje x Deutekom Jacob 1898-05-08 

Hartog, den Maaijke x Sestig Johannes 1855-07-29 

Hartog, den Meinsje x Brinkman Willem Martinus 1860-01-15 

Hartog, den Pieter x Willigen, de Willemtje 1835-02-08 

Hartog, den Pietere x Schotvanger Aaltje 1869-01-31 

Heinstman Jan x Bakker Anna 1884-05-04 

Heijst, van Matthijs x Hartog, den Grietje 1867-06-23 

Hillegonds Elizabeth x Nottelman Johannes 1859-03-27 
Hillegonds Jacob x Timmerman Antje 1860-01-15 

Hillegonds Jan x Timmerman Maartje 1857-07-12 

Hillegonds Trijntje x Vriesman Jacob 1888-06-24 

Hoeven, van der Jan x Swaalf Maartje 1844-02-25 
Hoeven, van der Jan x Moot Maartje 1846-05-24 

Hofdijk Simon x Brouwer Maartje 1839-08-04 

Hoff Dirk x Bakker Antje 1902-05-11 
Hollander Pieter x Zwaan Elisabeth 1888-04-29 
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Hoofd Stijntje x Vriesman Cornelis 1828-09-14 
Hoofd Stijntje x Stam Jan 1837-09-10 

Hoogeboom Engeltje x Moot Jan 1835-02-01 

Hoogland Pieter x Nottelman Antje 1859-05-01 

Hoogvorst Guurtje x Hartog, den Gerrit 1840-09-06 

Hoogvorst Maartje x Visser Arien 1851-08-17 

Horn Johannes Gerardus x Hartog, den Grietje 1874-06-21 
Houdewind Antje x Voetee Cornelis 1873-10-26 
Houdewind Maartje x Brouwer Jan 1865-09-24 

Houten Trijntje x Vis Lambertus 1870-03-20 

Houtkooper Antje x Blom Jacobus 1873-03-30 

Houtkoper Oepke x Twuijver, van Maartje 1844-12-01 

Houtkoper Oepke x Duijn Lijsbeth 1845-11-23 

Hoveling Cornelis x Vriesman Grietje 1826-05-28 
Hoveling Cornelis x Visser Fijtje 1889-07-14 

Hoveling Geertje x Vriendjes Jacob 1890-09-28 

Hoveling Mietje x Visser Pieter 1874-11-15 

Hoveling Willem x Snip Maria 1858-05-30 

Hubert Julianus Albertus v Lu x Zwart Maartje 1824-08-01 

Hulst Jannetje x Hartog Gerrit 1819-06-13 

Huijgen Neeltje x Til, van Teunis 1848-06-18 

Immen Maria Alida x Kooij Klaas 1902-05-04 
Jansen Dirk x Schoorl Dieuwertje 1871-07-09 

Janssen Catharina x Siks Thomas 1845-05-11 
Jimmink Jan x Bakker Neeltje 1883-09-02 

Jol Kornelia x Timmerman Willem 1833-09-07 

Jong, de Antje x Sieuwertsen William 1857-05-10 

Jong, de Trijntje Roelofs x Nottelman Klaas 1901-06-09 

Jongbloed Gerrit x Snip Cornelia 1894-04-15 

Jongerling Jeltje x Zwaan Willem 1902-08-24 

Kapitein Maartje x Vlies, van der Aris 1889-07-21 

Karman Jan x Langedijk Grietje 1842-12-30 
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Kat Pieter x Twisk Antje 1829-11-01 
Kater Neeltje x Vlies, van der Gerrit 1824-05-30 

Keete Anna Regina M x Vriesman Pieter 1847-04-18 

Keete Anna Regina M x Blaauw Jacob 1860-04-29 

Keete Cornelis x Bruineman Trijntje 1861-06-16 

Keete Trijntje x Sieuwertsen Willem 1884-08-31 

Keete Willemina Maria x Bakker Maarten 1852-05-16 

Keppel, van Nicolaas x Bakker Maria 1897-03-28 

Keijzer Antje x Borst Johannes 1837-09-03 

Kist Trijntje x Vriesman Jacob 1865-10-08 
Klerk Jacob x Beek Willemine 1843-02-26 

Klerk Trijntje x Borst Johannes 1858-04-18 

Klinkert Cornelis x Quant Cornelia Elizabeth 1859-10-09 

Klijnsma Janna x Eriks Jan 1897-03-28 

Kok Pietertje x Visser Pieter 1888-05-13 

Koopman Guurtje x Krijgsman Jan 1883-07-01 

Koopman Klaas x Marees Guurtje 1880-11-14 

Koopman Pieter x Timmerman Grietje 1893-04-30 
Koordes Arie x Kossen Pietertje 1894-04-29 
Kooij Klaas x Immen Maria Alida 1902-05-04 

Kooij Rens x Snip Guurtje 1895-02-17 

Korf Cornelisje x Lienen, van Pieter 1840-07-19 
Korf Maartje x Moot Teunis 1818-06-14 

Korf Maartje x Schol Jacob 1822-07-14 

Kos Maartje x Roozing Tijs 1849-05-20 

Kossen Arien x Aarde, van der Trijntje 1850-09-15 
Kossen Cornelis x Govers Grietje 1859-10-19 

Kossen Dieuwertje x Visser Arien 1842-12-30 

Kossen Elisabeth x Vriesman Hendrik 1878-07-21 
Kossen Neeltje x Visser Jan 1872-10-06 

Kossen Neeltje x Vlies, van der Arie 1888-03-04 

Kossen Pieter x Gluur Maartje 1837-11-26 
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Kossen Pietertje x Koordes Arie 1894-04-29 
Kossen Reinoutje x Visser Willem 1882-01-22 

Kossen Reinouwtje x Timmerman Dirk 1835-06-07 

Kossen Trijntje x Veeter Jacob 1853-05-22 

Koster Jacob x Eriks Grietje 1899-02-26 

Krap Arie x Brinkman Johanna Sebilla G 1870-07-03 

Kroon de Geus Trijntje x Luwens Albert 1868-05-24 

Krijgsman Jan x Koopman Guurtje 1883-07-01 

Krijnen Lisabeth x Snip Cornelis 1829-11-05 

Krijnen Neeltje x Snip Louwris 1823-08-03 

Kuiper Antje x Aalst, van Jozias 1877-06-10 

Kuiper Dieuwertje x Timmerman Bastiaan 1885-06-14 

Kuiper Grietje x Kuiper Jan 1873-09-28 

Kuiper Grietje x Visser Jacob 1886-10-03 

Kuiper Jan x Kuiper Grietje 1873-09-28 

Kuiper Lourens x Bakker Maartje 1899-08-20 
Kuiper Pieter x Snip Elisabeth 1898-08-14 

Kuijper Neeltje x Zwaan Jacob 1895-06-09 

Kuijper Trijntje x Zwaan Cornelis 1893-12-03 

Landman Albert x Oort, van der Antje 1849-03-18 
Landman Antje x Snip Jan 1834-03-09 

Landman Maartje x Vlies, van der Cornelis 1851-09-28 

Landman Teunis Slager x Overpost Marijtje 1849-12-23 

Langedijk Grietje x Karman Jan 1842-12-30 

Langedijk Maartje x Blokland Jan 1838-12-16 

Langedijk Pieter x Oosterman Trijntje 1817-12-24 

Langedijk Pietertje x Brouwer Jacob 1836-09-11 

Langedijk Trijntje x Renterghem Gerardus Adrianus 1840-11-15 

Langerveld Geertruida x Timmerman Teunis 1819-07-04 

Langeveld Margaretha x Schuijlenborgh, van Basteld Adolf 1823-04-06 

Leeuw, de Duifje x Timmerman Jan 1864-05-08 
Leeuw, de Hendrik x Brinkman Arendina 1885-05-24 
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Leeuw, de Maartje x Folmer Dirk 1901-03-03 
Leeuw, de Maria x Bakker Frederik 1894-08-05 

Lente, van Aafje x Waard, de Teunis 1899-04-30 

Lente, van Jan x Bakker Aagje 1878-02-10 

Lente, van Jan x Waard, de Jansje 1901-07-07 

Leuwes Sijmon x Noorden Dieuwertje 1826-02-12 

Leuwes Trijntje x Visser Jan 1863-05-03 
Lienen, van Pieter x Korf Cornelisje 1840-07-19 

Ludeke Johan George x Boontjes Grietje 1869-01-17 

Ludeke Wilhelmina x Brouwer Jan 1870-06-02 
Luwens Aafje x Dol Willem 1894-06-24 

Luwens Albert x Kroon de Geus Trijntje 1868-05-24 

Luwens Elizabeth x Sieuwertsen Aris 1894-09-30 

Luwens Maartje x Cramer vden Bogaart Jan Feike 1898-10-23 

Luwens Simon x Timmerman Grietje 1864-06-12 

Marees Guurtje x Koopman Klaas 1880-11-14 

Marlo Ferdinand x Vriesman Neeltje 1844-08-11 
Melker Jacobus x Moot Trijntje 1850-03-03 

Middelbeek Maartje x Grin Arie 1863-05-03 

Middelie Neeltje x Waard, de Pieter 1851-02-23 

Mink Grietje x Timmerman Klaas 1836-01-17 

Moot Cornelisje x Snip Louwris 1829-07-05 

Moot Jan x Hoogeboom Engeltje 1835-02-01 

Moot Maartje x Hoeven, van der Jan 1846-05-24 
Moot Teunis x Korf Maartje 1818-06-14 

Moot Trijntje x Melker Jacobus 1850-03-03 

Mos Neeltje x Vlies, van der Klaas 1868-01-19 

Mulder Cornelis x Barreman Antje 1817-07-27 

Musquetier Willem x Wuijster Elizabeth 1859-08-21 

Nobel, de Sara x Hartog, den Jan 1833-11-17 

Noorden Dieuwertje x Leuwes Sijmon 1826-02-12 

Nottelman Aaltje x Smit Jan 1861-05-12 
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Nottelman Abraham x Paarlberg Aaltje 1835-01-04 
Nottelman Abraham x Eriks Maartje 1864-05-08 

Nottelman Antje x Hoogland Pieter 1859-05-01 

Nottelman Geertje x Oord, van der Dirk 1853-05-07 

Nottelman Huibert x Paarlberg Aaltje 1864-05-01 

Nottelman Huibert x Dalenberg Aaltje 1874-04-19 

Nottelman Johannes x Hillegonds Elizabeth 1859-03-27 
Nottelman Klaas x Jong, de Trijntje Roelofs 1901-06-09 

Oom Trijntje x Vlies, van der Aris 1835-10-11 

Oord, van der Dirk x Nottelman Geertje 1853-05-07 

Oord, van der Neeltje x Pool Cornelis 1843-08-03 

Oort, van der Antje x Landman Albert 1849-03-18 

Oost Grietje x Grin Cornelis 1826-07-09 

Oost Trijntje x Boontjes Gerrit 1828-06-01 

Oosterman Trijntje x Langedijk Pieter 1817-12-24 

Oud Antje x Vriesman Jan 1818-10-11 

Oud Trijntje x Rong Jan 1825-06-19 

Overpost Marijtje x Snip Teunis 1845-01-05 

Overpost Marijtje x Landman Teunis Slager 1849-12-23 

Paarlberg Aaltje x Nottelman Abraham 1835-01-04 
Paarlberg Aaltje x Nottelman Huibert 1864-05-01 

Pasman Jacob x Bollee Catharina Wilhelmina 1874-11-29 

Pel, van Geertje x Snip Klaas 1826-12-24 

Pel, van Geertje x Schaap Arie 1838-09-16 

Pik Cornelis x Snip Geertje 1872-08-04 

Plas, van der Jan x Timmerman Aagje 1830-06-27 

Pletting Egbert x Timmerman Antje 1873-02-09 

Poel, van der Barbara x Ronk Leonardus 1866-09-30 
Pool Cornelis x Oord, van der Neeltje 1843-08-03 

Posker Dieuwertje x Spierdijk Klaas 1837-12-17 

Postema Elisabeth x Schoen Jan 1820-10-20 
Prins Maartje x Bakker Maarten 1888-03-04 
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Quant Alida Johanna x Verpoorten Johannes 1854-04-23 
Quant Cornelia Elizabeth x Klinkert Cornelis 1859-10-09 

Raalte, van Geertje x Waard, de Antje 1892-10-02 

Rens Jan x Timmerman Aaltje 1896-09-06 

Renterghem Gerardus Adrianus x Langedijk Trijntje 1840-11-15 

Rong Aaltje x Schager Arie 1900-09-23 

Rong Jan x Oud Trijntje 1825-06-19 

Rong Jan x Borst Trijntje 1877-04-29 

Rong Sientje x Breed Cornelis 1862-03-02 

Ronk Leonardus x Schagen Aaltje 1848-02-20 

Ronk Leonardus x Poel, van der Barbara 1866-09-30 
Roos Jannetje x Beurs, de Cornelis 1895-03-24 

Roos Jannetje x Beurs, de Cornelis 1901-04-22 

Roos Jannetje x Vriesman Jacob 1902-02-16 

Roos Maartje x Snip Teunis 1872-01-07 

Roozing Aagje x Hartog, den Antonie 1844-06-02 

Roozing Engel x Vader Guurtje 1881-05-01 

Roozing Jan x Bood Dieuwertje 1853-05-08 

Roozing Pieter x Bakker Aagje 1880-01-18 

Roozing Tijs x Kos Maartje 1849-05-20 

Rijkom, van Geertruij Johanna J x Bollee Christoffel Johannes 1846-04-16 
Schaap Aam x Breed Antje 1870-01-09 

Schaap Arie x Pel, van Geertje 1838-09-16 

Schaap Geertje x Visser Jan 1899-04-23 

Schaap Pieter x Timmerman Maartje 1869-06-13 

Schagen Aaltje x Ronk Leonardus 1848-02-20 

Schager Arie x Visser Antje 1874-02-01 

Schager Arie x Rong Aaltje 1900-09-23 

Schager Reinouw x Vlies, van der Teunis 1850-05-05 
Schoen Jan x Postema Elisabeth 1820-10-20 

Schoen Pieter x Govers Guurtje 1818-12-06 

Schoenmaker Trijntje x Borst Hendrik 1865-04-16 
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Schol Aalbertje x Snip Louris 1837-04-30 
Schol Albertje x Vlies, van der Adriaan 1824-08-01 
Schol Jacob x Korf Maartje 1822-07-14 

Schoorl Dieuwertje x Jansen Dirk 1871-07-09 

Schotvanger Aaltje x Hartog, den Pietere 1869-01-31 

Schotvanger Arie x Waard, de Elisabeth 1876-07-09 
Schotvanger Dieuwertje x Schouten Joost 1845-05-11 

Schotvanger Dieuwertje x Duijn Jan 1865-09-24 

Schotvanger Dieuwertje x Bruisschaart Abraham 1874-04-12 

Schotvanger Geertje x Visser Jacob 1899-08-20 

Schotvanger Sijtje x Timmerman Jan 1861-06-16 

Schouten Grietje x Schouwenaar Johannes 1873-12-07 

Schouten Joost x Schotvanger Dieuwertje 1845-05-11 

Schouten Trijntje x Zwaij Engel 1844-11-24 

Schouwenaar Johannes x Schouten Grietje 1873-12-07 
Schraveland Jan x Bakker Geertje 1839-04-28 

Schrijver Geertje x Visser Cornelis 1884-03-23 

Schrijver Geertje x Visser Jacob 1894-12-16 

Schuit Antje x Verdwaald Jan 1833-09-28 
Schuitemaker Cornelis x Bruin Bartje 1888-03-04 

Schuijlenborgh, van Basteld Adolf x Langeveld Margaretha 1823-04-06 

Sestig Johannes x Hartog, den Maaijke 1855-07-29 

Sieuwertsen Andries x Glas Grietje 1895-12-22 
Sieuwertsen Aris x Luwens Elizabeth 1894-09-30 
Sieuwertsen Gerbrand x Brinkman Johanna Sebilla G 1850-11-03 

Sieuwertsen Gerbrand x Glas Guurtje 1892-02-21 

Sieuwertsen Jan x Dissel Trijntje 1863-05-03 

Sieuwertsen Maartje x Zwanenburg Cornelis 1891-09-01 

Sieuwertsen Maartje x Vlies, van der Arie 1895-01-27 
Sieuwertsen Machiel x Sluis Aagtje 1888-06-24 

Sieuwertsen Willem x Swaalff Maartje 1822-12-22 

Sieuwertsen Willem x Keete Trijntje 1884-08-31 
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Sieuwertsen William x Jong, de Antje 1857-05-10 
Siks Thomas x Janssen Catharina 1845-05-11 

Slager Aalbert x Hartog Grietje 1830-05-16 

Slager Neeltje x Burgmeijer Johannes Wilhelmus 1830-02-14 

Slager Trijntje x Bakker Cornelis 1849-01-21 

Sluis Aagtje x Sieuwertsen Machiel 1888-06-24 
Smit Cornelis x Vriesman Dieuwertje 1901-05-19 

Smit Jan x Nottelman Aaltje 1861-05-12 

Smit Maartje x Borst Klaas 1896-01-05 

Smit Teunis x Bakker Aagje 1880-01-18 

Snip Cornelia x Jongbloed Gerrit 1894-04-15 

Snip Cornelis x Krijnen Lisabeth 1829-11-05 

Snip Cornelis x Glas Gerritje 1902-02-23 

Snip Dirk x Vriesman Guurtje 1834-08-02 

Snip Dirk x Visser Teunisje 1858-12-30 

Snip Dirk x Brinkman Catharina 1898-06-12 
Snip Elisabeth x Kuiper Pieter 1898-08-14 

Snip Geertje x Visser Arien 1853-11-13 

Snip Geertje x Pik Cornelis 1872-08-04 

Snip Grietje x Briefjes Cornelis 1870-05-22 

Snip Guurtje x Kooij Rens 1895-02-17 

Snip Immetje x Visser Klaas 1861-01-13 
Snip Jan x Landman Antje 1834-03-09 

Snip Klaas x Pel, van Geertje 1826-12-24 

Snip Krelis x Snip Maartje 1865-01-08 

Snip Louris x Schol Aalbertje 1837-04-30 
Snip Louris x Bruineman Dieuwertje 1843-07-23 

Snip Louwris x Krijnen Neeltje 1823-08-03 

Snip Louwris x Moot Cornelisje 1829-07-05 

Snip Maartje x Snip Krelis 1865-01-08 

Snip Maria x Hoveling Willem 1858-05-30 

Snip Teunis x Overpost Marijtje 1845-01-05 
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Snip Teunis x Zwaan Zwaantje 1866-05-20 
Snip Teunis x Roos Maartje 1872-01-07 

Snip Teunis x Wiele, van Helena Elisabeth 1899-06-11 
Snip Trijntje x Wartenhorst Jan 1842-09-11 

Snip Trijntje x Visser Pieter 1872-10-06 

Spanjer Maartje x Stark Arien 1825-11-06 

Spierdijk Grietje x Zwaan Klaas 1884-10-12 

Spierdijk Klaas x Posker Dieuwertje 1837-12-17 

Stam Helena x Hartog, den Antonie 1860-01-15 
Stam Jan x Hoofd Stijntje 1837-09-10 

Stark Arien x Spanjer Maartje 1825-11-06 

Stark Maartje x Zwaij Engel 1834-11-16 

Stellard Josina Maria x Grootenboers Jacobus 1873-01-19 
Struijf Jacob x Wartenhorst Geertje 1871-05-14 

Swaab Jacob x Blanes Rosina 1898-10-09 
Swaalf Maartje x Hoeven, van der Jan 1844-02-25 

Swaalff Maartje x Sieuwertsen Willem 1822-12-22 

Swets Tijs x Grin Jannetje 1867-11-10 

Tesselaar Klaas x Esseling Antje 1882-11-12 

Til, van Maartje x Visser Jacob 1848-05-21 
Til, van Maartje x Waard, de Cornelis 1873-05-04 

Til, van Teunis x Huijgen Neeltje 1848-06-18 

Timmerman Aafje x Beurs, de Jacob 1866-08-19 
Timmerman Aagje x Plas, van der Jan 1830-06-27 

Timmerman Aaltje x Rens Jan 1896-09-06 

Timmerman Antje x Hillegonds Jacob 1860-01-15 

Timmerman Antje x Pletting Egbert 1873-02-09 

Timmerman Bastiaan x Kuiper Dieuwertje 1885-06-14 
Timmerman Cornelis Dirk x Timmerman Geertrui 1859-10-02 
Timmerman Dirk x Kossen Reinouwtje 1835-06-07 

Timmerman Dirk x Verhulst Anthonia Catharina 1875-08-15 

Timmerman Dirk x Hartog, de Meijnsje 1879-10-12 
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Timmerman Geertrui x Timmerman Cornelis Dirk 1859-10-02 
Timmerman Gerrit x Wuijster Elisabeth 1825-07-24 

Timmerman Grietje x Luwens Simon 1864-06-12 

Timmerman Grietje x Koopman Pieter 1893-04-30 

Timmerman Jan x Weele, van Helena 1856-05-11 

Timmerman Jan x Schotvanger Sijtje 1861-06-16 

Timmerman Jan x Leeuw, de Duifje 1864-05-08 
Timmerman Jan x Brouwer Guurtje 1876-02-20 

Timmerman Jantje x Bakker Hendrik 1863-04-19 

Timmerman Jantje x Delver Dirk 1882-06-11 

Timmerman Klaas x Mink Grietje 1836-01-17 

Timmerman Klaas x Groot, de Alida 1860-03-28 

Timmerman Louris x Uijl, den Dingena 1834-06-01 

Timmerman Maartje x Hillegonds Jan 1857-07-12 

Timmerman Maartje x Schaap Pieter 1869-06-13 

Timmerman Neeltje x Blom Jacobus 1863-07-20 
Timmerman Neeltje x Zwaan Klaas 1873-05-25 

Timmerman Pieter x Volder Anna 1866-05-06 

Timmerman Teunis x Langerveld Geertruida 1819-07-04 

Timmerman Teunis x Bakker Grietje 1835-10-04 

Timmerman Teunis x Doorn Aagje 1849-04-29 

Timmerman Teunis x Winder Antje 1852-05-16 

Timmerman Willem x Jol Kornelia 1833-09-07 

Tol, van Jacob x Veter Trijntje 1823-08-31 

Twisk Antje x Kat Pieter 1829-11-01 

Twisk Trijntje x Vlies, van der Teunis 1835-07-12 

Twuijver, van Jannetje x Vriesman Pieter 1902-06-01 

Twuijver, van Maartje x Houtkoper Oepke 1844-12-01 

Uil, den Dingena x Vriesman Jacob 1844-06-02 

Uitzigt Jan x Hartog Grietje 1839-01-13 

Uijl, den Dingena x Timmerman Louris 1834-06-01 
Vader Guurtje x Roozing Engel 1881-05-01 
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Veeter Jacob x Kossen Trijntje 1853-05-22 
Vemde, van Arie Christiaan x Hartog, den Jannetje 1902-12-21 

Verdwaald Jan x Schuit Antje 1833-09-28 
Verhulst Anthonia Catharina x Timmerman Dirk 1875-08-15 

Verpoorten Johannes x Quant Alida Johanna 1854-04-23 

Vet, de Klaas x Bakker Jannetje 1888-01-29 
Veter Trijntje x Tol, van Jacob 1823-08-31 

Vianen Alida x Vlies, van der Adrianus 1881-10-02 

Vis Lambertus x Houten Trijntje 1870-03-20 

Vis Pieter x Bruijneman Trijntje 1849-05-27 

Visser Antje x Schager Arie 1874-02-01 

Visser Arien x Kossen Dieuwertje 1842-12-30 

Visser Arien x Hoogvorst Maartje 1851-08-17 

Visser Arien x Snip Geertje 1853-11-13 
Visser Cornelis x Visser Grietje 1877-02-04 

Visser Cornelis x Schrijver Geertje 1884-03-23 

Visser Cornelis x Gorter Grietje 1886-08-08 

Visser Fijtje x Hoveling Cornelis 1889-07-14 

Visser Grietje x Visser Cornelis 1877-02-04 
Visser Jacob x Til, van Maartje 1848-05-21 

Visser Jacob x Kuiper Grietje 1886-10-03 

Visser Jacob x Haringhuizen Aafje 1892-11-20 

Visser Jacob x Schrijver Geertje 1894-12-16 

Visser Jacob x Schotvanger Geertje 1899-08-20 

Visser Jan x Bakker Antje 1860-06-10 
Visser Jan x Leuwes Trijntje 1863-05-03 

Visser Jan x Kossen Neeltje 1872-10-06 

Visser Jan x Schaap Geertje 1899-04-23 

Visser Klaas x Snip Immetje 1861-01-13 

Visser Pieter x Wit Maartje 1849-03-18 

Visser Pieter x Snip Trijntje 1872-10-06 

Visser Pieter x Hoveling Mietje 1874-11-15 
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Visser Pieter x Kok Pietertje 1888-05-13 
Visser Teunisje x Snip Dirk 1858-12-30 

Visser Willem x Boer, de Jannetje 1859-05-08 
Visser Willem x Kossen Reinoutje 1882-01-22 

Vlies, van den Cornelis x Vlies, van den Maartje 1900-11-18 

Vlies, van den Maartje x Vlies, van den Cornelis 1900-11-18 

Vlies, van der Adriaan x Schol Albertje 1824-08-01 

Vlies, van der Adrianus x Vianen Alida 1881-10-02 

Vlies, van der Arie x Kossen Neeltje 1888-03-04 

Vlies, van der Arie x Sieuwertsen Maartje 1895-01-27 

Vlies, van der Aris x Oom Trijntje 1835-10-11 

Vlies, van der Aris x Kapitein Maartje 1889-07-21 

Vlies, van der Cornelis x Landman Maartje 1851-09-28 
Vlies, van der Cornelis x Zwart Maartje 1868-05-24 

Vlies, van der Dieuwertje x Duijn Jacob 1874-11-15 

Vlies, van der Gerrit x Kater Neeltje 1824-05-30 
Vlies, van der Klaas x Mos Neeltje 1868-01-19 

Vlies, van der Neeltje x Vriesman Jan 1832-06-24 

Vlies, van der Teunis x Twisk Trijntje 1835-07-12 

Vlies, van der Teunis x Schager Reinouw 1850-05-05 

Vlies, van der Teunis x Assen, van Wilhelmina 1860-02-12 

Vlies, van der Willem x Zwart Jannetje 1870-02-13 

Vlottes Rienk x Vriesman Guurtje 1877-07-15 

Voetee Cornelis x Houdewind Antje 1873-10-26 

Voetee Jan x Vriesman Elisabeth 1899-12-24 

Volder Anna x Timmerman Pieter 1866-05-06 

Vos Hendrika x Brouwer Teunis 1887-01-01 

Vriendjes Antje x Borst Pieter 1865-01-15 

Vriendjes Antje x Vriesman Pieter 1868-10-25 

Vriendjes Jacob x Hoveling Geertje 1890-09-28 

Vries Grietje x Brouwer Cornelis 1839-03-17 
Vries Grietje x Wartenhorst Pieter 1899-10-07 
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Vriesman Cornelis x Blanken Adriaan 1820-11-26 
Vriesman Cornelis x Hoofd Stijntje 1828-09-14 

Vriesman Dieuwertje x Smit Cornelis 1901-05-19 

Vriesman Elisabeth x Voetee Jan 1899-12-24 

Vriesman Grietje x Hoveling Cornelis 1826-05-28 

Vriesman Guurtje x Snip Dirk 1834-08-02 

Vriesman Guurtje x Vlottes Rienk 1877-07-15 
Vriesman Hendrik x Kossen Elisabeth 1878-07-21 

Vriesman Jacob x Uil, den Dingena 1844-06-02 

Vriesman Jacob x Boon Maartje 1863-04-19 

Vriesman Jacob x Kist Trijntje 1865-10-08 

Vriesman Jacob x Hillegonds Trijntje 1888-06-24 

Vriesman Jacob x Glas Antje 1897-06-20 
Vriesman Jacob x Roos Jannetje 1902-02-16 

Vriesman Jan x Oud Antje 1818-10-11 

Vriesman Jan x Vlies, van der Neeltje 1832-06-24 

Vriesman Jan x Waard, de Geertruida 1870-08-21 

Vriesman Meinsje Cornelis x Vriesman Pieter Jacobsz 1811-10-06 

Vriesman Neeltje x Marlo Ferdinand 1844-08-11 

Vriesman Neeltje x Eijk, van der Willem 1897-01-24 

Vriesman Pieter x Keete Anna Regina M 1847-04-18 

Vriesman Pieter x Vriendjes Antje 1868-10-25 

Vriesman Pieter x Wildeboer Aaltje 1873-05-04 

Vriesman Pieter x Twuijver, van Jannetje 1902-06-01 

Vriesman Pieter Jacobsz x Vriesman Meinsje Cornelis 1811-10-06 

Waard, de Antje x Raalte, van Geertje 1892-10-02 

Waard, de Cornelis x Til, van Maartje 1873-05-04 
Waard, de Elisabeth x Schotvanger Arie 1876-07-09 

Waard, de Geertruida x Vriesman Jan 1870-08-21 
Waard, de Jansje x Lente, van Jan 1901-07-07 

Waard, de Marijtje x Borst Pieter 1900-02-18 

Waard, de Pieter x Borst Marijtje 1840-07-12 
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Waard, de Pieter x Middelie Neeltje 1851-02-23 
Waard, de Pieter x Groot, de Aagtje 1893-06-04 

Waard, de Teunis x Lente, van Aafje 1899-04-30 

Wartenhorst Geertje x Struijf Jacob 1871-05-14 

Wartenhorst Guurtje x Wartenhorst Maarten 1881-05-01 
Wartenhorst Jacoba x Govers Nicolaas 1892-01-03 

Wartenhorst Jan x Snip Trijntje 1842-09-11 

Wartenhorst Maarten x Wartenhorst Guurtje 1881-05-01 
Wartenhorst Maartje x Fijma Lourens 1901-06-02 

Wartenhorst Pieter x Vries Grietje 1899-10-07 
Weele, van Helena x Timmerman Jan 1856-05-11 

Weelen Catharina x Borst Johannes 1860-04-29 

Wiele, van Helena Elisabeth x Borst Jan 1870-10-16 

Wiele, van Helena Elisabeth x Snip Teunis 1899-06-11 

Wiglama Jarig x Eriks Anna Maria 1895-09-01 

Wildeboer Aaltje x Vriesman Pieter 1873-05-04 

Willigen, de Willemtje x Hartog, den Pieter 1835-02-08 

Winder Antje x Timmerman Teunis 1852-05-16 
Winter Trijntje x Borst Pieter 1837-05-21 

Wit Catharina x Hartog, den Korstiaan 1830-11-18 

Wit Maartje x Visser Pieter 1849-03-18 

Wuijster Elisabeth x Timmerman Gerrit 1825-07-24 

Wuijster Elizabeth x Musquetier Willem 1859-08-21 

Zwaag Aris x Bakker Maartje 1882-05-07 

Zwaan Cornelis x Kuijper Trijntje 1893-12-03 

Zwaan Elisabeth x Hollander Pieter 1888-04-29 
Zwaan Gerrit x Boer, de Jannetje 1865-05-07 

Zwaan Jacob x Kuijper Neeltje 1895-06-09 

Zwaan Klaas x Timmerman Neeltje 1873-05-25 

Zwaan Klaas x Spierdijk Grietje 1884-10-12 

Zwaan Willem x Jongerling Jeltje 1902-08-24 

Zwaan Zwaantje x Snip Teunis 1866-05-20 
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Zwanenburg 

Zwart 

Cornelis 

Jannetje 

x 

x 

Sieuwertsen 

Vlies, van der 

Maartje Willem 1891-09-01 

1870-02-13 
Zwart Maartje x Hubert Julianus Albertus v Lu 1824-08-01 

Zwart Maartje x Vlies, van der Cornelis 1868-05-24 

Zwaij Engel x Stark Maartje 1834-11-16 

Zwaij Engel x Schouten Trijntje 1844-11-24 
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